
LH Motor ApS

CVR-nr.: 33251106

Erhvervsvej 2
4652 Hårlev

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Lasse Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LH Motor ApS
Erhvervsvej 2
4652 Hårlev
Telefonnummer: 20904990
e-mailadresse: info@lhmotor.dk
CVR-nr.: 33251106
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Salg, service og reparation af motorbåde, campingvogne og knallerter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilsvarende resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		369.539	381.153
Personaleomkostninger			-356.389
Lønninger		-468.701	-350.064
Pensioner		0	0
Andre omkostninger til social sikring		-7.513	-6.325
Andre personaleomkostninger		-5.539	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-112.214	24.764
Andre finansielle indtægter		0	-13
Andre finansielle omkostninger		-15.339	-9.557
Ordinært resultat før skat		-127.553	
Årets resultat		-127.553	15.194
Forslag til resultatdisponering			
I alt			15.194

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		131.179	122.250
Materielle anlægsaktiver i alt		131.179	122.250
Anlægsaktiver i alt		131.179	122.250
Fremstillede varer og handelsvarer		693.444	693.444
Varebeholdninger i alt		693.444	693.444
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.496	499.143
Igangværende arbejder for fremmed regning		353.864	124.114
Andre tilgodehavender			26.777
Tilgodehavender i alt		479.360	650.034
Likvide beholdninger		235.050	184.357
Omsætningsaktiver i alt		1.407.854	1.527.835
AKTIVER I ALT		1.539.033	1.650.085

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-184.905	-57.352
Egenkapital i alt		-104.905	22.648
Leverandører af varer og tjenesteydelser		850.007	907.899
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		33.416	33.416
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		719.114	666.691
Skyldig moms og afgifter		11.106	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.295	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.643.938	1.627.437
Gældsforpligtelser i alt		1.643.938	1.627.437
PASSIVER I ALT		1.539.033	1.650.085

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret